

Kraków, 05.07.2024 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA i INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA
OFERT NA DZIEŃ 11.07.2024 ROKU

dot. sprawy: 42/ZP/2024

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawy materiałów do biopsji medycznych** wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Wzór umowy § 4 ust.2

Wnosimy o wydłużenie w zakresie pakietu nr 1, maksymalnego terminu realizacji dostaw natychmiastowych zawartego w §4 ust.2, z 48 do 72 godzin w dni robocze.

Wskazany maksymalny 2-dniowy termin dostaw natychmiastowych jest zbyt krótki i nieadekwatny do aktualnej, globalnej sytuacji rynkowej, zaś doliczenie przez Wykonawcę do ceny ryzyka zapłaty kar umownych niecelowe i sprzeczne z zasadą oszczędnego i celowego wydatkowania środków publicznych

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Wzór umowy § 4 ust.5

Wnosimy o dopuszczenie możliwości dostaw częściowych w wypadku wystąpienia czasowych braków magazynowych u Wykonawcy. Umożliwi to Wykonawcy dostarczenie części zamówionego towaru w opisanej powyżej sytuacji, a przez to zabezpieczenie przynajmniej części zapotrzebowania Zamawiającego wynikającego ze złożonego zamówienia

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

Dotyczy: Pakiet nr 1. Załącznik nr 1 do SWZ. Tabela, pozycja nr 2 oraz pozycja nr 5.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w Załączniku nr 1 do SWZ w zakresie pakietu nr 1, Zamawiający wymaga zaoferowania materiałów jednorazowych sterylnych do wykonania 400 biopsji mammotomicznych wspomaganych próżniowo w ilościach i zakresie zgodnym z zaleceniami producenta tj.: 1 sterylny zestaw do biopsji mammotomicznej wspomaganej próżniowo składający się z jednej sterylnej jednorazowej igły do biopsji mammotomicznej wspomaganej próżniowo (Pozycja nr 2 tabeli) oraz jednego sterylnego zestawu jednorazowego uzupełniającego do biopsji mammotomicznej wspomaganej próżniowo (Pozycja nr 5 tabeli).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do maksymalnie 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5

dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostaw natychmiastowych, do 5 dni roboczych. Termin motywujemy lokalizacją magazynów logistycznych poza Polską.

Odpowiedź: Nie.

Równocześnie Zamawiający informuje, iż zmieniono termin składania i otwarcia ofert na dzień 11.07.2024 roku.

Nowy termin składania ofert do dnia 11.07.2024 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 11.07.2024 roku godz. 09:30

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ.

Z poważaniem,

Sekcja Zamówień Publicznych